一般財団法人佐々木泰樹育英会

平成２９年度第一回 建築関係事業 選考委員会 議事録

１．開催日時

  平成２９年４月１７日（月曜日）

  ８時００分～１５時５０分

２．開催場所

  当財団会議室

３．出席者

  ［選考委員］佐々木泰樹、富永讓、大野博史、長島明夫、本橋良介

         （選考委員総数５名、出席選考委員数５名）

  ［ 監 事 ］中野竹司

         （監事総数２名、出席監事数１名）（欠席監事 金谷政徳）

  上記のとおり出席があったので、本選考委員会は適法に成立した。

４．議 事

  1.委員長、副委員長の選任

  2.奨学金給付等対象者選考委員会運営規程第２条第９項の該当確認

  3.選考方法について

  4.その他 意見交換

５．議事等の内容

  1.委員長に佐々木泰樹、副委員長に富永讓が選任された。

  2.奨学金給付等対象者選考委員会運営規定第２条第９項各号に該当する対象者の確認を行

った。

  3.応募総数７１名に対して事前の書類審査を経て面接審査を２８名行った。

各選考委員が面接者一人ずつに対して採否を行い、審議した結果、１２名を理事会に上申

することが決定した。なお、奨学金は年額１００万円とし対象者が来年度も奨学金を希望す

る場合は、再応募の上、審査することとした。

以上をもって、議事の全部が終了したので閉会した。

平成２９年４月１７日

一般財団法人佐々木泰樹育英会

委 員 長 佐々木泰樹

副委員長 富 永 讓

選考委員 大 野 博 史

選考委員 長 島 明 夫

選考委員 本 橋 良 介

監 事 中 野 竹 司